2020 年 6月 18日

株主各位

上 場 会 社 名  イ ビ デ ン 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 青 木 武 志

責任者の役職氏名  経 営 企画 部長 廣 瀬 康 人

電 話 番 号  （ 0 5 8 4 ） 8 1 － 7 9 7 3

当社第 167回定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ

  2020年 6月 17日開催の当社第 167回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおり

お知らせいたします。なお、議案は原案どおり承認可決されました。

記

1.  議決権の状況

  議決権を有する株主数      21,031名

  総議決権個数        1,398,119個

2.  議決権行使状況

  議決権行使株主数         6,148名

  行使された議決権個数    1,209,817個

  行使率              86.53％

3. 議決権行使結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 監査等委員でない取締役 7名選任の件

  1. 竹中裕紀 1,168,132 40,172  1,514  可決 (96.55%)

 2. 青木武志 1,170,953 37,350  1,514  可決 (96.78%)

 3. 児玉幸三 1,193,780 14,523  1,514  可決 (98.67%)

 4. 生田斉彦 1,196,274 12,029  1,514  可決 (98.88%)

 5. 山口千秋 1,116,205 92,098  1,514  可決 (92.26%)

 6. 三田敏雄 1,198,682 9,621  1,514  可決 (99.08%)

7. 浅井紀子 1,207,789 515  1,514  可決 (99.83%)

(注)  可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の 3分の 1以上を有する株主の出席及び出席した

当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

4. 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたも

のを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出席

の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上

 【本件に関するお問合せ先】

経営企画本部 経営企画部  経営企画 G

都 竹  T e l :（ 0 5 8 4 ) - 8 1 - 7 9 7 3

tel:（0584)-81-7973